
20e editie Groninger Rundvee Show; 23 februari 2019

Pinken Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

15 1 104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Ard-Jan van der Giezen

2 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

3 102 Daaf 9 Repro Shotty Melkveehouderij Krol Marum Gerjo Scholten

4 99 Neeltje 181 Roylane Boxer Punch 4311 Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Laura Sturkenboom

5 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

6 101 Penting Marjel 172 Delta Colorado Melkveebedrijf Mts Veron Overschild Nikita de Haan

afw 98 Hillie 737 Sakum Wolters Landbouw B Scharmer Moësha van der Meulen

afw 103 Klaske Aow581cba Melkveehouderij Krol Marum Bettie van der Veen

Pinken Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

17 1 107 Alang Tetje 238 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Lyanne Langereis

2 106 Boukje 150 Albiorix Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Ilse van Drie

3 110 Wvjd Sanne 34 Ladino Park Talent-Imp-ET Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Danique Koster

4 112 Carolien 586 Lonestar Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Anna Boer

5 108 Witter Jans 377 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Jorrit van der Giezen

6 109 Reidlander Tine 312 Pol Butte Mc Beemer Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Alyanne Lenting

7 111 Alang Fokje 22 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Thijn Langereis

Pinken Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

19 1 114 Greetje 15 Scientific B Defiant Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Fabienne Bolt

2 115 Fenny 84 Antares Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Renate Wubbema

3 116 Sanne 34 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Ineke van der Meulen

4 118 Ockema Douglastruus 77 Marilyn Douglas ET J A F M Schalk Garrelsweer Isabell Bos

5 119 Midwolder Susan 240 Stantons Adorable Midwolder Melkvee Midwolda Marjon van Erp

6 113 Reidlander Alexia 721 Crasdale Bankroll Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Simone Lenting

7 117 Ockema Jacoby Maxima Cycle Doorman Jacoby J A F M Schalk Garrelsweer Thijs van de Elsakker
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Kampioenschap PINKEN EXTERIEUR 

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Ard-Jan van der Giezen

2 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

3 / hm 107 Alang Tetje 238 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Lyanne Langereis

4 114 Greetje 15 Scientific B Defiant Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Fabienne Bolt

Kampioen 104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Ard-Jan van der Giezen

Res. Kampioen 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

Kalveren Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

14 1 120 Koepon Mdly Classy 426 Abs Medley W N Pon-Koepon Feerwerd Matteo Borst

2 131 Midwolder Massia 109 Anreli-Red Midwolder Melkvee Midwolda Lieke van Erp

3 126 Bliss Babe Pol Butte Mc Beemer Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema

4 127 Janke 220 Red Cliff Melkveehouderij Krol Marum Danique Turksma

5 125 Gerda 9793 Rotary Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Harrie Boer

6 124 Catrien 347 Royal Jeeves Scolari H. Brouwer Niekerk Grootegast Marlijn Brouwer

7 128 Fokje G. Stellando Melkveehouderij Krol Marum Mirthe Koers

8 122 Grada van de Kuzemer Gijs Jessie J H Sipma Oldekerk Feije Sipma

afw 121 Peak Hilite Drago 9834-ET S-S-I Altadrago ET W N Pon-Koepon Feerwerd

afw 123 Joukje 1130 Blo Blossom Mts U+G+J+P Sieperda Oldehove

Beste voorbrengen 131 Midwolder Massia 109 Anreli-Red Midwolder Melkvee Midwolda Lieke van Erp

evt. 126 Bliss Babe Pol Butte Mc Beemer Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema

Beste toilet 124 Catrien 347 Royal Jeeves Scolari H. Brouwer Niekerk Grootegast Marlijn Brouwer

evt. 127 Janke 220 Red Cliff Melkveehouderij Krol Marum Danique Turksma

2 Jongvee



20e editie Groninger Rundvee Show; 23 februari 2019

Kalveren Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

16 1 133 Koepon Gol Regenia 259 Mr Chassity Gold Chip W N Pon-Koepon Feerwerd Daniël Borst

2 134 Miellet 196 Jetski-Red C Simons-Bertens Vof Westerlee Gn Giel Cannegieter

3 132 Lesterhuis Nina Royal Jeeves Scolari Mts Perdok-de Haan Woldendorp Maaike Perdok

4 135 Margriet Magist Magister Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd Stef Nooren

5 130 Rinkske 2020 Kns Boss R Buist Zevenhuizen Gn Remco Buist

6 129 Faybaby Croteau Lesperron Unix Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Margot van der Meulen

7 137 Flipex 60 Flipex D J Broekema Garnwerd Sanne Broekema

afw 136 Joukje 235 Saxo Delta Saxobeat Mts U+G+J+P Sieperda Oldehove

afw 138 Marie 9806 Altaspring Melkveebedrijf Raat Vof Warffum

Beste voorbrengen 132 Lesterhuis Nina Royal Jeeves Scolari Mts Perdok-de Haan Woldendorp Maaike Perdok

evt. 133 Koepon Gol Regenia 259 Mr Chassity Gold Chip W N Pon-Koepon Feerwerd Daniël Borst

Beste toilet 130 Rinkske 2020 Kns Boss R Buist Zevenhuizen Gn Remco Buist

evt. 133 Koepon Gol Regenia 259 Mr Chassity Gold Chip W N Pon-Koepon Feerwerd Daniël Borst

Kalveren Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

18 1 141 Sietske 35a 106 S-S-I Altadrago ET Ht Westerhoek Siddeburen Aaron Gunnink

2 140 Lesterhuis Yara Mavid Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok

3 142 Sanne 36 Bouw Rocky Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Loes Boomsma

4 145 Alang Renske 77 Wa-Del Berton Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Fedde Langereis

5 144 Maartje 114 Bermudas Wiersema-Stol Vof Bedum Laura Stol

6 139 Gretha Jethro Jethro Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd Eline Nooren

7 146 Vis Melfield Melfield Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd Noud Nooren

8 148 Flipex Trui 441 Flipex D J Broekema Garnwerd Lumeé Dijkema

Beste voorbrengen 146 Vis Melfield Melfield Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd Noud Nooren

evt. 140 Lesterhuis Yara Mavid Mts Perdok-de Haan Woldendorp Udo Perdok

Beste toilet 141 Sietske 35a 106 S-S-I Altadrago ET Ht Westerhoek Siddeburen Aaron Gunnink

evt. 142 Sanne 36 Bouw Rocky Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Loes Boomsma
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20e editie Groninger Rundvee Show; 23 februari 2019

Kalveren Exterieur

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

20 1 150 Lesterhuis Iris All.Nure Secretariat Mts Perdok-de Haan Woldendorp Eva Perdok

2 152 Driesprong H.H. Froukje 64 Monument Mts Familie Boer Noordwolde Gn Anne Boer

3 155 Peak Mrtna Mntya 1037-ET Peak Altamontoya ET W N Pon-Koepon Feerwerd Quincy Rijkers

4 153 Wvjd Dm Froukje 2 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk Jan Harkema

5 156 Driesprong Hannele 324 Simba Mts Familie Boer Noordwolde Gn Jessica Boer

6 149 Eemsmonder Brechtje 636 Magister Wiersema-Stol Vof Bedum Judith Stol

afw 151 Bontje 130 Ranger A L M Groenewegen Noordwolde Gn

afw 154 Red Iris 166 Lc Altacordial Ht Westerhoek Siddeburen

afw 157 Nellie Magister Magister Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd

Beste voorbrengen 153 Wvjd Dm Froukje 2 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk Jan Harkema

evt. 155 Peak Mrtna Mntya 1037-ET Peak Altamontoya ET W N Pon-Koepon Feerwerd Quincy Rijkers

Beste toilet 149 Eemsmonder Brechtje 636 Magister Wiersema-Stol Vof Bedum Judith Stol

evt. 156 Driesprong Hannele 324 Simba Mts Familie Boer Noordwolde Gn Jessica Boer
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Kampioenschap KALVEREN EXTERIEUR 

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 150 Lesterhuis Iris All.Nure Secretariat Mts Perdok-de Haan Woldendorp Eva Perdok

2 133 Koepon Gol Regenia 259 Mr Chassity Gold Chip W N Pon-Koepon Feerwerd Daniël Borst

3 141 Sietske 35a 106 S-S-I Altadrago ET Ht Westerhoek Siddeburen Aaron Gunnink

4 120 Koepon Mdly Classy 426 Abs Medley W N Pon-Koepon Feerwerd Matteo Borst

Kampioen 150 Lesterhuis Iris All.Nure Secretariat Mts Perdok-de Haan Woldendorp Eva Perdok

Res. Kampioen 133 Koepon Gol Regenia 259 Mr Chassity Gold Chip W N Pon-Koepon Feerwerd Daniël Borst

Kampioenschap KALVEREN VOORBRENGEN

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 132 Lesterhuis Nina Royal Jeeves Scolari Mts Perdok-de Haan Woldendorp Maaike Perdok

2 126 Bliss Babe Pol Butte Mc Beemer Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema

3/ hm 146 Vis Melfield Melfield Mts F+A Nooren-V. Vught Garnwerd Noud Nooren

4 153 Wvjd Dm Froukje 2 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk Jan Harkema

Kampioen 132 Lesterhuis Nina Royal Jeeves Scolari Mts Perdok-de Haan Woldendorp Maaike Perdok

Res. Kampioen 126 Bliss Babe Pol Butte Mc Beemer Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema

Kampioenschap KALVEREN TOILET

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 141 Sietske 35a 106 S-S-I Altadrago ET Ht Westerhoek Siddeburen Aaron Gunnink

2 156 Driesprong Hannele 324 Simba Mts Familie Boer Noordwolde Gn Jessica Boer

3/hm 130 Rinkske 2020 Kns Boss R Buist Zevenhuizen Gn Remco Buist

4 149 Eemsmonder Brechtje 636 Magister Wiersema-Stol Vof Bedum Judith Stol

Kampioen 141 Sietske 35a 106 S-S-I Altadrago ET Ht Westerhoek Siddeburen Aaron Gunnink

Res. Kampioen 156 Driesprong Hannele 324 Simba Mts Familie Boer Noordwolde Gn Jessica Boer
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20e editie Groninger Rundvee Show; 23 februari 2019

Pinken Toilet

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

21 1 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

2 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

3 104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Ard-Jan van der Giezen

4 99 Neeltje 181 Roylane Boxer Punch 4311 Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Laura Sturkenboom

5 102 Daaf 9 Repro Shotty Melkveehouderij Krol Marum Gerjo Scholten

6 101 Penting Marjel 172 Delta Colorado Melkveebedrijf Mts Veron Overschild Nikita de Haan

Pinken Toilet

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

22 1 112 Carolien 586 Lonestar Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Anna Boer

2 108 Witter Jans 377 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Jorrit van der Giezen

3 106 Boukje 150 Albiorix Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Ilse van Drie

4 109 Reidlander Tine 312 Pol Butte Mc Beemer Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Alyanne Lenting

5 111 Alang Fokje 22 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Thijn Langereis

6 110 Wvjd Sanne 34 Ladino Park Talent-Imp-ET Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Danique Koster

7 107 Alang Tetje 238 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Lyanne Langereis

Pinken Toilet

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

23 1 115 Fenny 84 Antares Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Renate Wubbema

2 113 Reidlander Alexia 721 Crasdale Bankroll Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Simone Lenting

3 111 Alang Fokje 22 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Thijn Langereis

4 119 Midwolder Susan 240 Stantons Adorable Midwolder Melkvee Midwolda Marjon van Erp

5 116 Sanne 34 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Ineke van der Meulen

6 117 Ockema Jacoby Maxima Cycle Doorman Jacoby J A F M Schalk Garrelsweer Thijs van de Elsakker

7 118 Ockema Douglastruus 77 Marilyn Douglas ET J A F M Schalk Garrelsweer Isabell Bos
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Kampioenschap PINKEN TOILET 

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

2 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

3 / hm 112 Carolien 586 Lonestar Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Anna Boer

4 115 Fenny 84 Antares Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Renate Wubbema

Kampioen 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

Res. Kampioen 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

Pinken Showmanship

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

24 1 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

2 101 Penting Marjel 172 Delta Colorado Melkveebedrijf Mts Veron Overschild Nikita de Haan

3 104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Ard-Jan van der Giezen

4 99 Neeltje 181 Roylane Boxer Punch 4311 Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Laura Sturkenboom

5 105 Sparkle Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Gerieke Boer

6 102 Daaf 9 Repro Shotty Melkveehouderij Krol Marum Gerjo Scholten

Pinken Showmanship

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

25 1 109 Reidlander Tine 312 Pol Butte Mc Beemer Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Alyanne Lenting

2 110 Wvjd Sanne 34 Ladino Park Talent-Imp-ET Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Danique Koster

3 106 Boukje 150 Albiorix Mts. G. en C.A.L. van Drie-Poelma Bedum Ilse van Drie

4 111 Alang Fokje 22 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Thijn Langereis

5 108 Witter Jans 377 Ralma O-Man Cf Cricket-ET H+Mj van der Giezen Onderdendam Jorrit van der Giezen

6 112 Carolien 586 Lonestar Melkveebedrijf ten Doeschot Zuidwolde Gn Anna Boer

7 107 Alang Tetje 238 Monument Impression Mts Langereis-Muilwijk Ten Boer Lyanne Langereis
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Pinken Showmanship

Rubrieknr. Plaats Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

26 1 113 Reidlander Alexia 721 Crasdale Bankroll Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Simone Lenting

2 115 Fenny 84 Antares Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Renate Wubbema

3 119 Midwolder Susan 240 Stantons Adorable Midwolder Melkvee Midwolda Marjon van Erp

4 118 Ockema Douglastruus 77 Marilyn Douglas ET J A F M Schalk Garrelsweer Isabell Bos

5 116 Sanne 34 Val-Bisson Doorman Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Ineke van der Meulen

6 117 Ockema Jacoby Maxima Cycle Doorman Jacoby J A F M Schalk Garrelsweer Thijs van de Elsakker

7 114 Greetje 15 Scientific B Defiant Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Fabienne Bolt

Kampioenschap PINKEN SHOWMANSHIP 

Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 109 Reidlander Tine 312 Pol Butte Mc Beemer Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Alyanne Lenting

2 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

3 / hm 115 Fenny 84 Antares Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Renate Wubbema

4 113 Reidlander Alexia 721 Crasdale Bankroll Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Simone Lenting

Kampioen 109 Reidlander Tine 312 Pol Butte Mc Beemer Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum Alyanne Lenting

Res. Kampioen 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

MBO-Terra-bokaal 100 Peak Anita 9497-ET Peak Hotline W N Pon-Koepon Feerwerd Lisanne Borst

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP NIET MELKGEVEND 

104 Witter Annie 2433 Ralma O-Man Cf Cricket-ET

H+Mj van der Giezen Onderdendam

voorbrenger Ard-Jan van der Giezen
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